ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

10.08.2020 г.

0 6  утверждении плана мероприятий
по привлечению и закреплению
молодых специалистов
в общеобразовательных учреждениях
Обливского района

В соответствии с Положением о системе поддержки молодых педагогов
и наставничестве в Ростовской области (приложение к приказуГБУ ДПО РО
РИПК и ГШРО № 99о/д от 27.12.2019г. , с целью формирования системы работы
по привлечению и закреплению молодых специалистов в общеобразовательных
организациях

ПРЖАЗЫВАЮ :
1.Утвердить план мероприятий по привлечению и закреплению молодых спе-
циалистов в ОУ Обливского района( Приложение)
2.Районному методическому кабинету(О.В.Шкурина) организовать методиче-
ское, сопровождение реализации плана мероприятий по привлечению и закреп-
лению молодых специалистов в ОУ Обливского района.
2. Руководителям ОУ разработать внутришкольные планы мероприятий по при-
влечению и закреплению молодых специалистов в срок до 20.09.2020г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
районным методическим кабинетом О.В.Шкурину.

Заведующий
Отделом образования

Администрации Обливского района Н.А.Малахова